
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.104.2019
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego o nazwie „Turza Śl. – wykonanie projektu rozbudowy odnogi ul. 27 Marca”

Na podstawie art. 19, 20 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. 
2018.1986 ze zm.) oraz § 5 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości powyżej wyrażonej 
w złotych równowartości 30.000 euro netto w Urzędzie Gminy Gorzyce

Zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
o nazwie „Turza Śl. – wykonanie projektu rozbudowy odnogi ul. 27 Marca”, w następującym składzie:

- Marek Bauerek - Przewodniczący Komisji,

- Stella Siedlaczek - Sekretarz Komisji,

- Sabina Wojtek - Członek Komisji.

§ 2. Członkowie Komisji Przetargowej zobowiązani są do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, a w szczególności:

- badają i oceniają oferty,

- dokonują oceny spełnienia warunków przez Wykonawcę,

- proponują wybór oferty najkorzystniejszej lub unieważnienie przetargu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Gorzyce

Daniel Jakubczyk

Id: A9795C8E-7A78-42B0-9D9E-2C3DDF95506D. Przyjęty Strona 1




